Acest certificat trebuie să fie vidimat și de preotul local, ori încât preotul ar fi interesat personal, — de protopresbiterul concernent.

Cererile de concurs astfel instruate sunt a se adresa Consistorului mitropolitan ortodox român, aici la Oradea-mare — Nagyvárad — (strada domnească — uricutca — Nr. 6).

Oradea-mare. — Nagyvárad, — 17/30 Octombrie 1916.

Consistorul mitropolitan gr.-or. român.

## Publicațiune.

Comuna Orlat dă în arândă pe calea licitațiunii publice în 3 Decembrie a. c. la 10 oare a. m. ospătăria comunală, pe termen de un an, începând dela 1 Ianuarie 1917.

Prețul strigării: 2000 cor.

Tot atunci se arândează și măcelăria comunală pe anul 1917.